

ГЛАВА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН
ИЛ ДАРХАНА

УКАЗ

ЫЙААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

**О Законе Республики Саха (Якутия)
«О внесении изменений в Закон Республики Саха (Якутия)
“О приватизации государственного имущества
Республики Саха (Якутия)”»**

Руководствуясь статьями 62 и 72 Конституции (Основного закона) Республики Саха (Якутия), п о с т а н о в л я ю:

1. Обнародовать Закон Республики Саха (Якутия) «О внесении изменений в Закон Республики Саха (Якутия) “О приватизации государственного имущества Республики Саха (Якутия)”», принятый постановлением Государственного Собрания (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) от 25 октября 2016 года 3 № 986-V, и опубликовать его полный текст в соответствии с законодательством Республики Саха (Якутия) в республиканских газетах «Якутия», «Саха сирэ» и «Ил Тумэн» в установленный законом срок.

2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Республики Саха (Якутия)



Е. БОРИСОВ

г. Якутск

8 ноября 2016 года

№ 1476



**О ЗАКОНЕ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) «О ПРИВАТИЗАЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО
ИМУЩЕСТВА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)»**

Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)
п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Республики Саха (Якутия) «О внесении изменений в Закон Республики Саха (Якутия) «О приватизации государственного имущества Республики Саха (Якутия)» и направить его для подписания и обнародования Главе Республики Саха (Якутия).
2. Опубликовать настоящее постановление в республиканских газетах «Якутия», «Саха сирэ» и «Ил Тумэн».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственного Собрания
(Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)



А.ЖИРКОВ

г.Якутск, 25 октября 2016 года

З № 986-V



**О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
«О ПРИВАТИЗАЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)»**

Статья 1

Внести в Закон Республики Саха (Якутия) от 8 ноября 2012 года 1126-З № 1133-IV «О приватизации государственного имущества Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:

1) в абзаце втором части 2 статьи 7 слова «на официальном сайте в сети «Интернет», определенном Главой Республики Саха (Якутия)» заменить словами «на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (далее – официальный сайт Российской Федерации в сети «Интернет»), а также дополнительно на сайте в сети «Интернет», определенном Главой Республики Саха (Якутия) для размещения информации о приватизации (далее – сайт Республики Саха (Якутия) в сети «Интернет»)»;

2) в статье 7.1 слова «на официальном сайте в сети «Интернет», определенном Главой Республики Саха (Якутия)» заменить словами «на сайте Республики Саха (Якутия) в сети «Интернет»;

3) в статье 9:

а) части 1:

в абзаце первом слова «на официальном сайте в сети «Интернет», определенном Главой Республики Саха (Якутия)» заменить словами «на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», а также дополнительно на сайте Республики Саха (Якутия) в сети «Интернет»;

в абзаце втором слова «на официальном сайте в сети «Интернет», определенном Главой Республики Саха (Якутия), а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации» заменить словами «на официальном сайте

Российской Федерации в сети «Интернет», а также дополнительно на сайте Республики Саха (Якутия) в сети «Интернет»;

б) части 2:

в абзаце втором слова «на официальном сайте в сети «Интернет», определенном Главой Республики Саха (Якутия),» заменить словами «на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», а также дополнительно на сайте Республики Саха (Якутия) в сети «Интернет»;

в абзаце третьем слова «на официальном сайте в сети «Интернет», определенном Главой Республики Саха (Якутия),» заменить словами «на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», а также дополнительно на сайте Республики Саха (Якутия) в сети «Интернет»;

в) в части 10 слова «на официальном сайте в сети «Интернет», определенном Главой Республики Саха (Якутия),» заменить словами «на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», а также дополнительно на сайте Республики Саха (Якутия) в сети «Интернет»;

г) в части 11 слова «на официальном сайте в сети «Интернет», определенном Главой Республики Саха (Якутия),» заменить словами «на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», а также дополнительно на сайте Республики Саха (Якутия) в сети «Интернет».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Саха (Якутия)



Е.БОРИСОВ

г.Якутск, 25 октября 2016 года

1715- 3 № 985-V